
S004P01 I 13ZD
MĚSTOi HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

Arboristická obchodní s.r.o.

Přehýšov 57

Přehýšov

33023
J

Č.OBJEDNÁVKY : OD/2021/0184/160

DATUM: 19.2.2021

Počet listů/příloh:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vaší firmy 300 ks zelených chrániček TreeProtector.

IČO: 26375141

| Cena vč. DPH 17535,-

Termín zahájení: 19. 2. 2021

Termín dokončení: 5.3.2021

Sankce: 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla

Záruční doba díla: 48 měsíců

Doba spi. daň. dokl.: 30 dní

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na odbor

Ekonomiky a financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstva vnitra.

Z Za zhotovitele:

Vedoucí odboru

Odbor právní a majetku

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu ,

1/1



li MĚSTOi HODONÍN
AjflR Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

1
VYŘIZUJE :

TEL : r,

FAX.:

E-MAIL.:

Arboristická obchodní s.r.o.

Přehýšov 57

Přehýšov

33023
J

Č.OBJEDNÁVKY : OD/202 1/0 184/160

DATUM: 19.2.2021

Počet listů/příloh:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vaší firmy 300 ks zelených chrániček TreeProtector.

IČO: 26375141

| Cenavč. DPH 17535,-

Termín zahájení: 19.2. 2021

Termín dokončení: 5.3.2021

Sankce: 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla

Záruční doba díla: 48 měsíců

Doba spi. daň. dokl.: 30 dní

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na odbor

Ekonomiky a financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstva vnitra.

Za zho

Vedoucí odboru

Odbor právní a majetku

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu
1/1



Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku. Zboží bude expedováno dopravní službou DPD Classic.

Vaši zásilku můžete sledovat pod čislem 13865005154566 na https://www.dpd.com/cz.

Prosíme neopomeňte, že je možné sledovat stav zásilky až od okamžiku, kdy je balík naskenován a

převzat dopravcem.

UPOZORŇUJEME Vás, že při přebíráni balíku, je důležité zkontrolovat zásilku spolu s dopravcem

(zvláště v případě, že je zásilka označena štítkem „KŘEHKÉ" a „NEKLOPIT"). V některých případech

(polotekuté balzámy a barvy Lac Balsam a FLEX-SKIN) může dojit k poškození obsahu, aniž by byl

vnější obal viditelně poškozen).

V případě poškození zásilky je nutné sepsat s dopravcem reklamační protokol.

Bez tohoto protokolu nebude reklamace uznána.

V příloze naleznete elektronickou fakturu číslo: VF210100, která je považován zákonem 235/2004 Sb.

za zcela přípustnou formu dokladu. Fakturu stačí vytisknout a je možné ji použít do účetnictví.

Zobrazíte jej tedy např. pomocí programu Adobe Reader (zdarma ke staženi na adrese:

http://get.adobe.com/cz/reader/).

S pozdravem

jednatel

ARBORISTICKÁ OBCHODNÍ s.r.o.

Přehýšov 57, 330 23 Nýřany

Tel.:

http:// www.arborobchod.cz: www.greenmax.cz

From:

Sent: Friday, February 19, 2021 12:51 PM

To:

Subject: RE: Poptávka chrániček

Dobrý den,

Děkuji za odpověď. V příloze zasílám objednávku, prosím o její odsouhlasení (postačí souhlas

v emailu).

Dodací údaje:

Město Hodonín

Národní třída 25, 695 01 Hodonín

Tel:

e-mail:


